
UCHWAŁA NR 133/12 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO  

 

z dnia 9 marca 2012 roku 

 

 
w sprawie udzielenia zamówienia z wolnej ręki na Zatrudnienie nauczyciela/nauczycielki  
w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku który/która opracuje autorski program 
nauczania na podstawie zdiagnozowanych potrzeb uczniów/uczennic oraz przeprowadzi cykl 
zajęć wyrównawczych w zakresie matematyki na poziomie klasy drugiej w ramach projektu 
pn. „Tandemem do świetlanej przyszłości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
Na podstawie art. 67 ust. 1 punkt 4 oraz 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego  
uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. W prowadzonych kolejno dwóch postępowaniach w trybie przetargu nieograniczonego nie 

zostały złożone żadne oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny 
sposób zmienione. 

2. Postanawia się zaprosić do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki zgodnie  

z art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Pana Krystiana Springmana 

zamieszkałego w Lęborku.  

 

§ 2 
Do przygotowania i przeprowadzenia postępowania wyznacza się Komisję przetargową 

powołaną Uchwałą nr 121/12 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 27 stycznia 2012 roku  

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 

o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej zamówienia poniżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29.01.2004 
r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 

zm.) w trybie przetargów nieograniczonych w ramach projektu „Tandemem do świetlanej 

przyszłości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego.              

   

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego:  

              

1.     Wiktor Tyburski  ………………………… 
 

2.     Ryszard Wenta  …………………………… 

 

3.     Maciej Barański …………………………. 

 
4.     Tomasz Tutak ……………………………. 

 

5.    Krzysztof Pruszak …………………………   
  

 

http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/7399
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/7399
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/7399
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/7399
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/7399
http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/art/id/7399

